
塩屋コミュニティバスを⾛らせる会ニュースレター

しおかぜ便り No.6
塩屋まちづくり推進会・塩屋地区連絡協議会・塩屋婦人会・
塩屋ふれあいのまちづくり協議会・塩屋北ふれあいのまちづくり協議会

しおかぜ便りNo.6 ／ 2016 年 4⽉発⾏

「しおかぜ」試験運⾏は

本格運⾏には国への申請が必要なた
め、「しおかぜ」は⼀時運休しますが、
早期再開に向け取り組んでいます！

「しおかぜ」利⽤者の
●運転が丁寧で笑顔の接客も嬉しい。
●通院や買い物に使っています。
●本格運⾏が決まれば通勤に使いたい。
●運転免許がない為⼤変助かっています。
●運⾏時間帯を幅広くして欲しい。
●⽇中や夜間の便数を増やして欲しい。

試験運⾏終了時後、
事後評価アンケート
を実施する予定です
対象：全地域住⺠
質問項⽬：
■利⽤の多いルートや時刻
■利⽤しなかった理由
■「しおかぜ」に対する意⾒
などをお伺いします。利⽤
された⽅も、されなかった
⽅も、「しおかぜ」の利便性
向上のため、ぜひご意⾒を
お聞かせください。ご協⼒
お願いします。

試験運⾏の実績を踏まえ、本格運⾏時の
ルートや時刻表を検討中です。

声

まで！

塩屋地域の皆様へ
しおかぜの試験運行では、地域の皆様のご利用、
大変有難うございました。この結果を踏まえ、今
後の運行に向けた使い勝手の良い 『 しおかぜ 』 に
して進化させて参りたいと思っております。
山陽タクシーは地元塩屋地域の発展のため、
これからも地域と共に成長して参りたいと考えて
おります。これからも皆様の温かいご支援とご協
力をお願い申し上げます。　　　　山陽タクシー


